Barcelona

Schwebetiirenschranke
Griffleisten in chrom und Querriegel-Leiste in Bianco-Eiche-Nachbildung

r

Sockel-Aufteilung

- Front komplett in Glas Champagner

1 Spiegeltdr links

1 Spiegeltir rechts

- Front komplett in Glas Champagner

1 Spiegeltir mittig

- Front komplett in Glas Champagner

1 Spiegeltir mittig
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2 Einlegebdden, 1 Kleiderstange

714

715

716

720

721

724

725

¥

T22em

¥

¥

80,1 om 80,1 em

80,1 em

S

80,1em

b3

¥

S

¥

T22em

bz

22em

— 300cm —— ———

T22em

80,1em 80,1 em 8,1 80,1em

¥

¥

¥

8B4om

N2

884 om

¥

330 cm

400 cm

R

—150¢cm— — 200cm — +~—— 250cmMm —— +—— 280cm —— +—— 300cm ——

11



Barcelona

Schwebetilirenschranke Innenausstattung:
Griffleisten in chrom und Querriegel-Leiste in Bianco-Eiche-Nachbildung 2 Einlegebdden, 1 Kleiderstange
. MaBe in cm Hohe 217 cm Hbéhe 236 cm
evdiening B | T | At-Nr | EURO | Art-Nr | EURO
- Front komplett in Glas Champagner| 330 67 728 732
2 Spiegeltlren mittig 330 67 729 733

- mit Synchronéffnung

- Front komplett in Glas Champagner| 400 67 730 734
2 Spiegelttren mittig 400 67 731 735
- mit Synchron6ffnung

Sockel-Aufteilung
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Barcelona

Passepartout-Rahmen fiir Schwebetiurenschranke
mit oder ohne Beleuchtung

Passepartout-Rahmen,

Breite je Seitenstollen: 5 cm

ohne Belechtung

- fiir Schrankbreite 150 cm 160 23 800 820

- flir Schrankbreite 200 cm 210 23 801 821

- flr Schrankbreite 250 cm 260 23 802 822
praufsicnt Sehrank _ fur Schrankbreite 280 cm 290 | 23 803 823

6
I - fur Schrankbreite 300 cm 310 23 805 825
J 213 A\ - nur fiir 4-tiirige Schrinke
L | .

e

,
i

[\

’

MaBe in cm

ARAAAAAAAAALARLEAAL Al.lfpl"els fur umlal.lfel'lde LED_
Beleuchtung (optional):

AABAAAAGAAAALAAL
TYTVIWIPTROPFTFYY

- fur Schrankbreite 150 cm 160 23 808 830
- fur Schrankbreite 200 cm 210 23 809 831
- fur Schrankbreite 250 cm 260 23 810 832
- fur Schrankbreite 280 cm 290 23 811 833

- flir Schrankbreite 300 cm

&- nur filir 4-tiirige Schranke

Watt je Leuchte:
Lummen je Leuchte:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

e

Diese Leuchte enthilt eingebaute

LED-Lampen. Die Lampen kénnen
in der Leuchte nicht ausgetauscht
werden.

Bitte beachten:
Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen MaBe.

= Passepartout-Rahmen fiir Schrénke ab 330 cm mittig gestoBen.
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Barcelona

Passepartout-Rahmen fiir Schwebetiirenschranke

mit Beleuchtung

. MaBe in cm Hohe 220 cm Hohe 240 cm
Eescieiouny B T | Att.-Nr. EURO | Art.-Nr. EURO
| Passepartout-Rahmen,
Breite je Seitenstollen 5 cm
mit LED-Beleuchtung
2 Leuchterftir Schrankbreite 150 cm 160 23 840 850
4 Leuchterflr Schrankbreite 200 cm 210 23 841 851
6 Leuchterftir Schrankbreite 250 cm 260 23 842 852
Driiitslcht Schranik 6 Leuchteritir Schrankbreite 280 cm 290 23 843 853
inkl. PPT-Rahmen
6 Leuchteriiir Schrankbreite 300 cm 310 23 844 854
. /N - nur fiir 3-tiirige Schrénke
69
SUT T [ 8 Leuchteriur Schrankbreite 300 cm | 310 | 23 845 855
213 A\ - nur fir 4-tiirige Schranke
3*-'2 8 Leuchterfiir Schrankbreite 330 cm 340 23 846 856
: * 8 Leuchteritir Schrankbreite 400 cm 410 23 847 857
MaBe in cm
Watt je Leuchte: 2.4
Lumen je Leuchte: 186

Art der Beleuchtung: LED

_ Diese Leuchte enthiilt eingebaute

| LED-Lampen. Die Lampen kénnen
| T in der Leuchte nicht ausgetauscht
 werden,

Bitte beachten:

Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen MaBe.
Passepartout-Rahmen fiir Schrénke ab 330 cm mittig gestoBen.
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Barcelona

Kranzleisten fuir Schwebetiirenschranke
mit oder ohne Beleuchtung

= -

Draufsicht Schrank
inkl. Kranzleiste

MaBe in cm

Draufsicht Schrank
inkl. Kranzleiste

MaBe in cm
Watt je Leuchte: 24
Lumen je Leuchte: 186

Art der Beleuchtung: LED

e ™

Diese Leuchte enthélt eingebaute
LED-Lampen. Die Lampen kénnen
in der Leuchte nicht ausgetauscht
werden,

Kranzleiste,
ohne Beleuchtung

- flr Schrankbreite 150 cm
- flr Schrankbreite 200 cm
- flr Schrankbreite 250 cm
- flr Schrankbreite 280 cm

- flr Schrankbreite 300 cm
A\ - nur fiir 4-tiirige Schrénke

150
200
250
280

300

(62006 6 o)

23

860
861
862
863

865

Mit LED-Beleuchtung

2 Leuchten - flir Schrankbreite 150 cm
4 Leuchten - flir Schrankbreite 200 cm
6 Leuchten - flir Schrankbreite 250 cm
6 Leuchten - flir Schrankbreite 280 cm

8 Leuchten - flir Schrankbreite 300 cm

A\ - nur fiir 4-tiirige Schrénke

150
200
250
280

g g oo,

23
23
23
23

870
a7
872
873

& Kranzleiste fiir Schranke ab 330 cm mittig gestoBen.
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